СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ  РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 марта 2016 года                                                                                                     № 27
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сорум от 10 ноября 2014 года № 116
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сорум от 10 ноября

2014 года № 116 «О Порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям и работникам муниципальных учреждений сельского поселения Сорум» (далее- постановление) изменение, заменив в  преамбуле  слова «О предельных нормах» словами  «О Порядке».

2. Внести в приложение «Порядок возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям и работникам муниципальных учреждений  сельского поселения Сорум» к постановлению изменение, заменив  в подпункте «б» пункта 3 слова «-100 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке» словами «суточные не выплачиваются».

           3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Сорум Хабибуллину В.И.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения                                                                                          А.В.Тупицын